
平成28年8月発行　ＮＯ，324
知夫村社会福祉協議会
ｈｔｔｐ：//chibu-shakyo.sakura.ne.jp

　　　　　　　　～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

　　　

　「私たちのところへ産まれてきてくれてありがとう。
　これからも自然いっぱいの知夫で、新しいことにもどんどん
　チャレンジしていってね。」

平成28年7月13日生まれ

福山　湊士（ふくやま　みなと）くん

　　福山　雄士さん　友希さんのお子さん

～お父さん　お母さんからのメッセージ～

毎年恒例となっております敬老会を、下記の日程で開催いたしますので、皆様お誘いあ

わせの上ご参加いただきますようご案内いたします。

出欠の確認を各地区老人クラブ会長様にお願いをしておりますので、連絡がありましたら

出欠の意思をお伝えください。尚、参加希望の方で出席できなくなった場合は、必ず招福苑

までご連絡いただきますようお願いいたします。

お忙しいこととは思いますが、年に一度の機会ですのでたくさんの方のご参加を、お待ち

しております。

尚、敬老会に参加できなかった方（80才以上）にお弁当をお配りしていましたが、お弁当

に変わり、品物をお配りしております。また、敬老会の対象年齢は70才以上とさせて頂いて

おりますのでご了承の程宜しくお願い申し上げます。

日時：平成28年9月14日（水） ＡＭ：11：00 場所：招福苑 ☎ 8-2001

職場体験に中学2年生の山本 笑里さんが

1週間体験
招福苑を希望した理由は、「人の役に立ちたかったか

ら」だそうです。

サマーボランティア

スクールに

中学1年生が来苑



敬　老　会

13日（火）

14日（水）

7日（水）

主に介護保険対象者の日

29日（木）

30日（金）

幼　な　じ　み　会

囲　碁

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

カ　ラ　オ　ケ

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

笑　和　会

28日（水）

23日（金）

24日（土）

25日（日）

26日（月）

27日（火）

主に介護保険対象者の日

9月　デイサービス予定
1日(木）

2日（金）

16日（金）

17日（土）

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

主に介護保険対象者の日

15日（木）

8日（木）

9日（金）

10日（土）

11日（日）

12日（月）

18日（日）

19日（月）

20日（火）

21日（水）

22日（木）

主に介護保険対象者の日

カ　ラ　オ　ケ

3日（土）

4日（日）

5日（月）

6日（火）

招福苑の新しいスローガンです。

職員それぞれが考えた案の中から投票で選ば

れました。

御寄付のお礼（平成28年8月22日までの受付分）
香典返し

中浜 安好様 中浜 シメ子様 ご逝去に際して
善意のご寄附を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

本会へのご寄附は、社会福祉法人への寄付として、所得税、住民税の税額控除の対象となります。


